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Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie 7 grudnia br. (niedziela) po raz trzeci organizuje Dzień
Otwarty pt. „Zaprojektuj Święta”.

Program: 
7 XII 2008, godz. 11.00 – 18.00

WYSTAWY
Stół Świąteczny Cieszyniaków
Znani ludzie naszego miasta wspólnie nakryją świąteczny stół przynosząc ze swoich domów to, co najcieplej kojarzy
im się z Wigilią. /Basteja Zamku Sztuki/

Zaprojektuj choinkę
Symbolem Świąt Bożego Narodzenia jest choinka, dlatego w tym roku prezentujemy 6 projektów na ten temat:
ekologiczną choinkę zaprojektowaną przez firmę SOKKA -Katarzynę Sokołowską i Michała Latko, koronkową
choinkę z Jaskini Pod Aniołami, sztuczne drzewko KAFTI DESIGN (wyróżnienie w konkursach Śląska Rzecz oraz Pro
Deco), typograficzną choinkę Ewy Sataleckiej, studencką choinkę Koła Naukowego Wzornictwa ASP Katowice i
choinkę prezentującą osiągnięcia Zamku z całego roku. /Galeria Zamku Sztuki/

Zaprojektuj światło
Wystawa oświetlenia polsko-fińskiej firmy MOFlight, założonej przez projektantów: Heikki Kiiskiego i Andrzeja
Tomasza Rudkiewicza. Firma zajmuje się produkcją opraw oświetleniowych zaprojektowanych przez obu
dizajnerów. Zastosowano w nich szkło, papier, stal nierdzewną i tworzywa sztuczne w różnych połączeniach.
Wystawę można oglądać do 25 stycznia 2009r. /Galeria Oranżerii/
W tym dniu zobaczyć będzie można również efekty przedświątecznych Warsztatów Filcowania, które obędą się na
Zamku w dniach 5-6 grudnia 2008 przez prof. Ingeborg Pock z Austrii.

Prezenty, prezenty
Po raz pierwszy zapraszamy na ... KEKS - Kaloryczny Energetyczny Kiermasz Świąteczny, oferujący niepowtarzalne
prezenty pod choinkę, stworzone m.in. przez studentów ASP Katowice oraz Wydziału Artystycznego Instytutu
Sztuki UŚ w Cieszynie. /Sala Konferencyjna Zamku Sztuki/

WARSZTATY
Tkackie – nauka podstawowych splotów przy użyciu ramek i krosna tkackiego; prowadząca: Teresa Postrzednik z
Fundacji ARTES z Krakowa /Pracownia Tkacka Zamku Sztuki/
Origami i Decoupage – tworzenie ozdób świątecznych metodą origami oraz decoupage - czyli ozdabiania
drewnianych przedmiotów, prowadzące: Klub Kobiet Kreatywnych. /Pracownia Ceramiczna Zamku Sztuki/
Zabawa z pakowaniem - przynieś i zapakuj prezenty świąteczne, prowadzące: Klub Kobiet Kreatywnych. /Pracownia
Wzornictwa Zamku Sztuki/
Słodkie Warsztaty - przygotowywanie ciasteczek cieszyńskich, prowadzące: Krystyna Folwarczny i Kinga Iwanek-
Riess oraz pokaz pieczenia szulek. /Galeria Zamku Sztuki/

Przerwa w warsztatach: 13.00 – 14.00

godz. 15.00 - rozstrzygnięcie konkursu kulinarnego na najpiękniej wykonane i najsmaczniejsze tradycyjne, drobne,
cieszyńskie ciasteczka /Galeria Zamku Sztuki/

Chętnych do wzięcia udziału w konkursie prosimy o zgłoszenie uczestnictwa do 4 grudnia w Informacji Turystycznej



Zamku, tel. 033 851 08 21 w.14. Ciasteczka należy przynieść w ilości 300 gram do Informacji Turystycznej Zamku w
dniu 7 grudnia do godz. 11.00. Czekają cenne nagrody: 
I miejsce – serwis kawowy Porcelany Śląskiej,
II miejsce – mikser firmy Zelmer, 
III miejsce – ceramika Sylwii Rusin.

Zapraszamy do wspólnej, twórczej zabawy!
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